KpbimMmoB Unpap AXxMeTOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

077-2024

078-2024

079-2024

080-2024

081-2024

082-2024

83-2024

084.2024

085-2024

086-2024

087-2024

088-2024

089-2024

090-2024

091-2024

092-2024

093-2024

094-2024

095-2024

096-2024

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YrO KpbimoB U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

4YMO Kpbimos UN.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

YO Kpbimos U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

YMO Kpbimos U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

4o Kpbimos U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

4o Kpbimos U.A.

YroO Kpbimos U.A.

4o Kpbimos U.A.

YrO KpbimoB U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

YrO Kpbimos U.A.

4YMNO Kpbimos UN.A.

4YMO Kpbimos U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

4YMO Kpbimos U.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2024

07.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

17.10.2024

20.10.2024

22.10.2024

26.10.2024

28.10.2024

02.11.2024

05.11.2024

08.11.2024

14.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

01.12.2024

05.12.2024

08.12.2024

12.12.2024

17.12.2024

CBepeHun

KpbiMos npap AXMeToBMY

000871

12.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HenBm»XnmocTtb

Heasm»XnmocTb

HenBm»xXnmoctb

HeOABMXXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

TpaHcnopTHoe
cpencTso

HensBm»XnmocTb

HenBum»XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>XnmocTtb

HeasBm»xXnmocTb

HenBum»xXnmoctb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



097-2024

098-2024

099-2024

100-2024

101-2024

4o Kpbimos U.A.

YroO KpbimoB U.A.

4o Kpbimos U.A.

YrO KpbimoB U.A.

4YMNO Kpbimos U.A.

21.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

28.12.2024

HenBm»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Крымов Илдар Ахметович

