

Крымов Илдар Ахметович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крымов Илдар Ахметович			
Номер в реестре членов РОО		000871			
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
077-2024	ЧПО Крымов И.А.	02.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
078-2024	ЧПО Крымов И.А.	07.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
079-2024	ЧПО Крымов И.А.	10.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
080-2024	ЧПО Крымов И.А.	14.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
081-2024	ЧПО Крымов И.А.	17.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
082-2024	ЧПО Крымов И.А.	20.10.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
83-2024	ЧПО Крымов И.А.	22.10.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
084-2024	ЧПО Крымов И.А.	26.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
085-2024	ЧПО Крымов И.А.	28.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
086-2024	ЧПО Крымов И.А.	02.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
087-2024	ЧПО Крымов И.А.	05.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
088-2024	ЧПО Крымов И.А.	08.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
089-2024	ЧПО Крымов И.А.	14.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
090-2024	ЧПО Крымов И.А.	27.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
091-2024	ЧПО Крымов И.А.	29.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
092-2024	ЧПО Крымов И.А.	01.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
093-2024	ЧПО Крымов И.А.	05.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
094-2024	ЧПО Крымов И.А.	08.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
095-2024	ЧПО Крымов И.А.	12.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
096-2024	ЧПО Крымов И.А.	17.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

097-2024	ЧПО Крымов И.А.	21.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
098-2024	ЧПО Крымов И.А.	23.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
099-2024	ЧПО Крымов И.А.	25.12.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
100-2024	ЧПО Крымов И.А.	26.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
101-2024	ЧПО Крымов И.А.	28.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости